
 

Orientering om årsregnskap og årsberetning 2025 for Mosjøen og 

Omegn Næringsselskap KF 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Vefsn kommune 08.05.2026 19/26 

 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-216 
Arkivsaknr 25/491 - 15 

 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen om årsregnskap og årsberetning 2025 for Mosjøen og 
Omegn Næringsselskap KF  til orientering. 
 
Vedlegg 
Årsregnskap 2025 - Mosjøen og Omegn Næringsselskap KF 
Årsberetning 2025 - Mosjøen og Omegn Næringsselskap KF 
 
Saksopplysninger 

Saken er satt på sakskartet som et ledd i kontrollutvalgets ansvar for å følge med på 
kommunens økonomiforvaltning. Saken skal gi utvalget informasjon om det kommunale 
foretakets årsregnskap og årsberetning for 2025, og om eventuelle økonomiske risikoforhold. 
  
De kommunale foretakenes regnskaper er en del av kommunens samlede (konsoliderte) 
årsregnskap. Positive eller negative regnskapsresultater i foretaket kan gi utslag i 
kommunens årsregnskap. 
  
Årsregnskapet viser hvilke inntekter og utgifter foretaket hadde i løpet av fjoråret, hva 
foretaket eier, og gir en oversikt over foretakets gjeld. Foretaket har frist til 22. februar med å 
avlegge årsregnskapet. 
  

Årsberetningen skal beskrive forhold som er viktige for å bedømme foretakets økonomiske 
utvikling og stilling, og om den økonomiske handleevnen blir opprettholdt. Årsberetningen 
skal også beskrive 

• større avvik mellom budsjett og regnskap  

• avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av pengene  

• måloppnåelse og andre vesentlige ikke-økonomiske forhold  

• tiltak som skal sikre høy etisk standard  

• status for kjønnslikestilling  

• hva foretaket gjør for å oppfylle arbeidsgivers aktivitetsplikt etter likestillings- og 

diskrimineringsloven. Det vil si å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme 
likestilling og hindre diskriminering 

  
Fristen for å levere årsberetningen er 31. mars. 
  
Foretakets årsregnskap og årsberetning er vedlagt. 
  
 
Vurdering  
Kontrollutvalgets rolle i behandlingen av årsregnskapet og årsberetningen er å gi en skriftlig 
uttalelse til kommunestyret om kommunestyret kan godkjenne dem. Et årsregnskap og en 

årsberetning kan likevel inneholde nyttig informasjon om økonomiske risikoforhold.  
  



Kontrollutvalget kan be foretaksledelsen orientere om slik risikoer i møtet. Kontrollutvalget 
kan notere seg eventuelle risikoer og få mer informasjon om utviklingen, eller følge opp 
foretaket på et senere tidspunkt.  
  
Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar saken til orientering. 
  
  
  

 
 


